
KUJIP013BV0W 

Kraj Vysocma 

Smlouva 

o provedení projektu „Dny prevence 2016/2017, uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

část E okres Žďár nad Sázavou 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
zastoupený: 
zástupce pro 
věci organizační: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 

Bc. David Talpa, vedoucí oddělení zdravotní správy 
708 90 749 
CZ 70890749 
Sberbank CZ a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Dodavatel: 

zástupce pro věci organizační: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Žďár nad Sázavou, zastoupený Irenou Polednovou, 
ředitelkou 
Irena Polednová, ředitelka 
696 52 112 

Komerční banka 
5231640227/0100 

2. Úvodní ustanovení 
Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést realizaci ^ předmětu smlouvy: projekt 
„Dny prevence 2016/2017" v rozsahu plnění: část E okres Žďár nad Sázavou v souladu 
s touto smlouvou na jedné straně a objednatel se zavazuje zaplatit za řádně provedené 
plnění dodavateli sjednanou cenu. Další podmínky a obsah závazku jsou upraveny 
v následujících částech smlouvy. 

3. Předmět plnění (specifikace plnění) 

3.1 Předmětem je realizace veřejné zakázky „Dny prevence 2016/2017" (dále jen „Dny 
prevence"), která obsahuje komplexní zajištění projektu Dny prevence pro žáky 3. tříd 
vybraných základních škol (dále jen „ZŠ") v Kraji Vysočina uvedených v příloze č. 1., která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Dny prevence proběhnou na dopravním hřišti nebo na hřišti 
v místě ZŠ, případně na jiném vhodném místě. Každý Den prevence bude trvat nejméně 
celé tři hodiny (3 x 60 minut) a pro děti bude připraveno nejméně šest stanovišť s následující 
tématikou prevence dětských úrazů a první pomoci - cyklistika, silniční doprava, prevence 
úrazů, integrovaný záchranný systém a oddechová stanoviště (pohybové a didaktické hry 
se zaměřením na procvičení probraných témat). Dodavatel na své náklady zajistí pořízení 
a využití materiálního zabezpečení potřebného k provedení Dnů prevence. 

1 



6.2 Pokud se po dobu této účinnosti smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení §106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená úhrada je považována 
za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. 
6.3 Tato ustanovení nebudou použita v případě, že dodavatel, se kterým je uzavíraná 
smlouva, není plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost 
dle ustanovení § 92a a násl. zákona DPH. 
6.4 Objednatel nebude poskytovat zálohy, umožňuje však průběžné proplacení provedených 
služeb dle čl. 6.5 této smlouvy. 
6.5 Po provedení minimálně 50 % předmětu plnění může dodavatel vyfakturovat úhradu 
dosud provedených služeb. Ktomu je nutné doložit potvrzení zástupců škol uvedených 
v příloze č. 1 o provedení výuky ve stanoveném rozsahu a kvalitě. Celkově budou dodavateli 
proplaceny maximálně dvě faktury. 
6.6 Vyúčtování sjednané ceny dodavatel předloží objednateli nejpozději do 15. listopadu 
2017. 

7. Sankční ujednání 

7.1 V případě, že dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném rozsahu (příloha č. 1 
smlouvy) a kvalitě (čl. 3 smlouvy), je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3 000 Kč za každý takto neprovedený Den prevence. Pokud porušením smluvní povinnosti 
ze strany dodavatele vznikne objednateli škoda, má objednatel vedle případné smluvní 
pokuty dle tohoto článku také právo na náhradu škody. Pokud dodavatel neprovede předmět 
plnění ve sjednaném rozsahu bez vlastního zavinění, musí tuto skutečnost uvést 
a hodnověrně prokázat v závěrečné zprávě. Splatnost faktury k uložení pokuty se řídí čl. 6 
této smlouvy. 
7.2 Dodavatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle čl. 4 této 
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
7.3 Objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou faktur zaplatit dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 
7.4 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena 
vůči ceně předmětu plnění, kterou je objednatel povinen uhradit. 

8. Jiná ujednání 

8.1 Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti 
se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel 
uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
8.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li dodavatel tuto smlouvu zvlášť 
závažným způsobem. Za zvlášť závažný způsob porušení smlouvy je myšlena zejména 
situace, kdy: 
a) dodavatel neprovede předmět plnění způsobem stanoveným v této smlouvě (zejména 
materiální 
a personální zajištění výuky) 
b) dodavatel neprovede bez vážných důvodů výuku u více než 3 škol uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy 
c) dodavatel bez vážných důvodů odmítne provádění kontroly realizace předmětu plnění 
objednatelem. 

3 



Příloha č. 1 

Seznam škol dle jednotlivých částí veřejné zakázky, na nichž budou provedeny 
„Dny prevence 2016/2017" 

Část E - okres Žďár nad Sázavou 

škola, adresa - počet účastníků kontaktní osoba telefon 

1 ZŠ a MŠ Hany Benešové -18 Mgr. Jana Benešová 567 723 030 

2 ZŠ a MŠ Bohdalov - 20 Mgr. Jitka Fejtová 566 677 123 

3 ZŠ Bystřice n. P., Nádražní 615-48 Mgr. Hana Kopecká 566 550 401 

4 ZŠ a MŠ Dalečín 107-108 Mgr. Marcela Kotoučková 
566 573 135 
739 490 938 

5 ZŠ a MŠ Dolní Rožínka -14 Mgr. Vladimír Makovský 775 561 738 

6 ZŠ a MŠ Herálec - 16 Mgr. Jana Guličuková 566 663 124 

7 ZŠ a MŠ Jimramov, Padělek 133-24 Věra Křížová 566 562 512 

8 ZŠ a MŠ Křižanov, U Školy 321 - 35 Ing. Anna Madroňová 566 542 105 

9 ZŠ a MŠ Moravec -15 Veronika Pechová 566 673 742 

10 ZŠ Nížkov -18 Mgr. Petra Musilová 725 861 215 

11 ZŠ a MŠ Polnička -19 Mgr. Jana Vavřínková 566 625 768 

12 ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou - 34 Mgr. Jan Hladík 566 670 211 

13 ZŠ a MŠ Rovečné - 11 Mgr. Josef Dvořák 
566 574 126 
721 874 902 

14 ZŠ a MŠ Rožná - 12 Mgr. Jana Románová 739 626 027 

15 ZŠ a MŠ Sázava - 24 Mgr. Milena Mikysková 566 666 269 

16 ZŠ a MŠ Strážek - 24 
Mgr. Anna Knoflíčková 
Mgr. Martin Mudroch 

731 107 933 

17 ZŠ a MŠ Štěpánov nad Svratkou - 16 Dáša Kameníková 566 560 535 

18 ZŠ Velká Losenice - 28 Mgr. Renata Málková 564 565 932 

19 ZŠ a MŠ Velké Meziříčí, Mostiště 50-21 Mgr. Jitka Hublová 566 522 991 

20 ZŠ Velké Meziříčí, Oslavická 20 - 41 Mgr. Dagmar Suchá 566 782 222 

21 ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská 13-26 Mgr. Petr Hladík 
566 782 101 
777 666 271 

22 ZŠ Velké Meziříčí, Školní 2055 - 54 Mgr. Marcela Boučková 566 782 324 

23 ZŠ Vojnův Městec - 36 Mgr. Šárka Stejskalová 720 520 002 

24 ZŠ a MŠ Vír - 13 (účast v Bystrici n. Pern.) Mgr. Jaroslava Cahová 733 763 533 

25 ZŠ Zvole -12 Mgr. Helena Vítová 777 787 587 

26 ZŠ Žďár nad Sázavou, Komenského 2-56 Mgr. Miroslav Kadlec 566 590 642 
27 ZŠ Žďár nad Sázavou, Palachova 35 - 74 Mgr. Zdeňka Petrová 566 690 411 

28 ZŠ Žďár nad Sázavou, Švermova 4-76 Mgr. Lenka Litochlebová 566 503 967 
Celkem 28 škol (893 účastníků) 

5 


